

Koncert - Muzyka przeciwko depresji.

“Nastrój się na życie”- to hasło przewodnie organizowanego charytatywnego koncertu noszącego nazwę “Rock’n’Life”, który odbędzie się 24 sierpnia 2019 roku o godzinie 17:00 na dziedzińcu Centrum Inicjatyw Artystycznych Muzyczny moll przy ul. Brzezińskiej 12 w Koluszkach. Jest to inicjatywa stworzona przez młodych ludzi, chcących wesprzeć innych młodych w walce z zaburzeniami psychicznymi. W dzisiejszych czasach wielu z nas zapomina jak poważnym zagrożeniem są zaburzenia i choroby psychiczne. Stają się one coraz poważniejszym i rozległym problemem społecznym. Cierpi na nie wiele osób. Często nie jesteśmy świadomi, że są to osoby z najbliższego otoczenia, a także tego, z czym w danym momencie życia się borykają. Choroba ta jest trudna do zdiagnozowania przez samego chorego i często mylnie rozumiana przez otaczające go środowisko. Termin „depresja” bywa w ostatnim czasie nadużywany przez co ci, którzy rzeczywiście cierpią z jej powodu i wymagają profesjonalnej pomocy, znikną w gąszczu osób niezadowolonych z życia, a nazywających się „depresyjnymi”. Choroba ta dotyka nie tylko dorosłych, ale również młodzież i dzieci. Młode osoby dopiero dorastające i często zagubione, w obliczu pojawiającej się choroby nie są w stanie racjonalnie ocenić co się dzieje w ich umysłach. Podobnej pomocy psychologicznej potrzebują dzieci dotknięte traumą.

Pomóżmy tym, którzy pomocy potrzebują.

W działaniach dla tej słusznej idei połączy nas muzyka. Podczas organizowanego Rock’n’Life każdy znajdzie coś dla siebie, usłyszymy bowiem zarówno mocne Rockowe granie jak i spokojniejsze brzmienia. W trakcie koncertu wystąpią cztery młode zespoły: San Escobar, Generacja Y, Mexyk oraz Black Radio. Podczas koncertu nasi wolentariusze zbierać będą datki do puszek, które w całości przekazane zostaną Łódzkiej Fundacji “Słonie na Balkonie”, która zajmuje się pomocą psychologiczną dla dzieci i młodzieży.

Zapraszamy na koncert i zachęcamy do wsparcia naszej szczytnej inicjatywy.